

Missförstånd om **ISLAM**

SWEDISH

مفاهيم خاطئة حول الإسلام (06/10)

FREE COPY

Vad är det som du
verkligen känner till
om Islam?



www.islamic-invitation.com

Your Path To Peace..

مركز المعلومات الإسلامي
Islamic Information Center

المعروف بالإسلام

تصريح رقم:
(2017/139)

دائرة الشؤون الإسلامية والعمل الخيري
Islamic Affairs & Charitable Activities Department

www.islamicic.com

Introduktion

Trots att islam är bland de största religionerna så är det också kanske den mest missförstådda. Detta beror på olika orsaker, såsom; politiska, ekonomiska, media och framför allt rädslan för "de andra" som lett till att missförstånd om islam har spridits. Nyckeln till att reda ut dessa missförstånd och förstå islam och muslimer på korrekt sätt är att motstå dessa stereotypiska fördomar och i stället lära sig om islam från dess egna källor.

Första Missförståndet: "Muslimer behandlar inte icke-muslimer med godhet, och de vill inte dem väl."

Vissa påstår att islamiska värden inte är kompatibla med de så kallade "goda västerländska" värderingarna. Detta är så långt från sanningen som möjligt.

Muslimer värdesätter ädla och universella värderingar så som:

- Vara ärlig och rättvis
- Hålla ens löften
- Upprätthålla religionsfrihet
- Respektera föräldrar, släktingar, grannar och äldre
- Dela med sig av sina rikedomar, vara generös och ta hand om fattiga och behövandes
- Bry sig om sin granne
- Inte ljuga, luras, svära eller baktala någon
- Muslimer är obligerade att alltid bete sig konstruktivt i samhället och upprätthålla en god karaktär. Deras ord och handlingar ska vara av bästa slag

*Profeten (frid vare över honom) sade: "Den bästa utav er är den som har bäst uppförande."
Ahmed (24204)*

Andra missförståndet: "Muslimer dyrkar en ny gud som kallas för Allah"

Muslimer dyrkar samma Gud som Profeterna Noa, Abraham, Moses och Jesus dyrkade.

Ordet "Allah" är nämligen bara det arabiska ordet för "Gud" som betyder att det endast finns en sann Gud. Allah är också det ord som kristna och judiska araber använder när de pratar om Gud.

Men trots att muslimer, kristna och judar delar samma tro om en Gud så skiljer sig konceptet om Gud dem emellan. Till exempel; Muslimer avfärdar konceptet att Gud har någon partner vid sin sida eller är en del av en "treenighet". Muslimer tillskriver Gud, den allsmåttige, endast fulländade egenskaper.

Tredje missförståndet: "Islam uppmanar till terrorism"

Media målar upp alla muslimer som krigar som terrorister, oavsett ifall de krigar för en rättfärdig eller orättfärdig kamp, eller ifall de är förtryckare eller förtryckta.

I krig så är attacker mot oskyldiga och civila ett fruktansvärt övergrepp, något som islam tydligt och klart förbjuder. Faktum är att muslimer inte ens får skada växter eller djur i onödan, så hur är det då med oskyldiga människor? Det är därför viktigt att skilja mellan terrorism och legitima motstånd mot ockupation eller invasioner.

Koranen förklarar tydligt och klart allvaret i att döda en oskyldig människa och lägger stor vikt på människors livs värde.

"Om någon dödar en människa, som inte själv har dödat någon eller försökt störa ordningen på jorden och sprida sedefördärv, skall det anses som om han hade dödat hela människosläktet. Och om någon räddar ett människoliv, skall det anses som om han hade räddat hela människosläktet." Koranen 5:32

Fjärde missförståndet: "Islam förtrycker kvinnor"

Inom islam så är män och kvinnor jämlikar inför Gud vad gäller belöning och straff. Det enda som skiljer mellan människor är ens handlingar och inte ens kön.

*"Inför Gud är den av er den bästa vars gudsfruktan är djupast."
Koranen 49:13*

Denna vers visar att status bland människor inte uppnås genom vare sig pengar, hudfärg eller kön. Snarare så uppnås högre status genom ens handlingar och gudsfruktan.

Kvinnor ges fulländade rättigheter och ära så som att de har rätt till samma lön, rätt till utbildning, att välja sin partner, att skiljas samt att ärva.

Tyvärr så är det så att vissa kvinnor är förtryckta och har berövats deras rättigheter. Detta är inte islams fel utan snarare att människor i olika länder följer olika kulturer. Vissa av dessa kulturer har aspekter som går emot islam och som islam har förbjudit.

Allah, Han som har skapat båda könen, har delgett mannen och kvinnan olika roller och ansvar sinsemellan. Detta på grund av de olikheter och egenskaper som män och kvinnor har skapats med.

Femte missförståndet: "Koranen är bara ett historiskt dokument eller en diktsamling"

Koranen är Guds heliga ord som uppenbarades för Profeten Muhammed (fred vare över honom) genom ängeln Gabriel.

Det är en skrift av sanning som är en vägledning för människor att leva efter. Koranen tar upp lärdomar från tidigare generationer och tidigare profeters historia så att vi i vår tid lär oss från deras erfarenheter. Den lär oss också om oss själva och vår skapare. Den lär oss också om varför vi skapades, syftet med livet, vilket är att erkänna och dyrka endast Gud.

Gud skapade inte människan för att hon ska vandra runt i livet utan något syfte. Detta liv är ett test för att se ifall människan använder sin tro, intellekt och fria vilja för att fundera över Guds tecken, vilket det främsta av dem är Koranen.

Och det bästa sättet att upptäcka dessa mirakel är genom att läsa Koranen för dig själv.

Koranen innehåller många mirakel så att vi inte ska ha något tvivel om dess äkthet.

Sjätte missförståndet: "Hijaben är förtryckande"

Hijaben är inte endast ett plagg som en kvinna har på huvudet. Det är ett koncept om att klä sig blygsamt, med kläder som täcker hela kroppen där figuren inte visas för andra än nära besläktade män. Hijaben är inte heller bara något som har med yttre attribut att göra. Det är även ett sätt att uppföra sig, dvs. uppföra sig med ett gott tal, blygsamhet i sitt beteende och att uppföra sig värdigt.

Det finns många fördelar med att bära hijab, men den främsta anledningen till att muslimska kvinnor gör det är för att det är ett påbud från Gud. Och Gud vet vad som är bäst för Hans skapelse.

Hijaben stärker kvinnans status genom att ta bort andras fokus på hennes yttre utseende och istället lägger fokus på hennes personlighet och förmågor. Hijaben ger kvinnor friheten att vara aktiva medlemmar i samhället samtidigt som de bibehåller respekt och värdighet.

Hijaben symboliserar inte förtryck eller att man vill tysta ner kvinnan. Snarare så är det ett skydd från nedsättande blickar och ord samt att stoppa det motsatta könet från att göra oönskade närmanden. Så nästa gång du ser en kvinna med hijab, kom ihåg att hon täcker sitt yttre, inte sitt inre eller sitt intellekt.

Sjunde missförståndet: "Alla muslimer är araber"

Endast 20% av muslimerna i världen är araber. Det betyder att 80% av muslimerna är icke-araber. Till exempel så finns det fler indiska och indonesiska muslimer än arabiska.

Islam lär att ingen är bättre än den andra baserat på etnicitet eller hudfärg. Islam förbjuder all form av rasism strikt och har ett universellt budskap till hela mänskligheten. Alla kan nå framgång och lycka genom att dyrka den enda sanna Guden.

Åttonde missförståndet: "Jihad är terrorism"

Grunden inom Jihad är att kämpa och uppoffra för ens tro på ett så att det behagar Gud. Rent språkligt så betyder det att "sträva" och kan referera till ens strävan att göra goda gärningar, ge i välgörenhet eller att värvas in i krig. Det som har spridit sig mest bland folk är just den militära aspekten av Jihad. Att kriga för att skydda sitt land från yttre hot, förtryck eller för att sprida gott och rättvisa är något ädelt. Så Jihad kan både vara defensivt och offensivt beroendes på situationen.

Nionde missförståndet: "Muslimer dyrkar Muhammed och en mångud"

Ett annat missförstånd är att muslimerna dyrkar Profeten Muhammed (fred vare över honom). Detta är helt fel och kan klargöras enkelt genom Profetens (fred vare över honom) egna ord: "Prisa mig inte för mycket så som de kristna prisade Jesus, Marias son. Jag är (Guds) tjänare, så kalla mig för "Guds tjänare och sändebud." Al-Bukhari (3445)

Från Islams läror är att man måste respektera alla Guds profeter och sändebud. Men att respektera och älska dem betyder inte att man ska dyrka dem.

Vad gäller att muslimer dyrkar en "mångud" så är detta också helt inkorrekt.

Att dyrka månen eller något annat än Allah är strikt förbjudet inom islam.

"Fall inte ned på ert ansikte inför solen, inte heller inför månen; fall ned i tillbedjan inför Gud som har skapat dem - om det är Honom ni vill dyrka." Koranen 41:37

Islam erkänner Guds fulländade perfektion, storhet och Hans unika status utan några kompromisser. Han är den rättvisaste, den barmhärtigaste. Att endast dyrka Honom och ingen annan vid Hans sida är den viktigaste av trons pelare inom Islam. Detta har nämnts i många verser i Koranen.

Tionde missförståndet: "Islam tillåter tvångsgifte"

Tillvägagångssättet i hur man gifter sig skiljer sig från kultur till kultur. Arrangerade äktenskap är en del av vissa länders

cultur runtom i världen. Det finns både muslimer och icke-muslimer som praktiserar tvångsäktenskap. Det har dock blivit så att det är främst muslimer som medvetet associeras med det för att sprida en falsk bild av islam och muslimer.

inom islam så har både män och kvinnor rätten att få välja eller avfärda en partner. Profeten Muhammed sade: "En kvinna som varit gift tidigare har mer rätt över sina val än hennes beskyddare. En oskuld ska rådfrågas, och hennes tystnad är hennes nedgivande." Muslim (1421)

Elfte missförståndet: "Islam tvingar människor att konvertera till religionen"

Det är en plikt för muslimer att sprida Islams vackra budskap. Det är däremot inte illåtet att tvinga någon till att bli muslim. För att bli muslim så krävs det att man frivilligt tror och lyder Gud. Så per definition så kan ingen bli muslim genom tvång.

Fundera över följande:

- Indonesien har världens största muslimska befolkning trots att inte ett enda krig har ägt rum för att sprida islam där.
- Det finns runt 14 miljoner kristna araber (kopter) i arabiska länder. Dessa har levt och existerat sida vid sida med muslimerna sedan islam uppstod.
- Islam är den snabbast växande religionen i västvärlden.
- Bland orsaker till att göra Jihad är att sprida rättvisa och bekämpa orättvisa. Att tvinga folk till islam är inte från Jihads principer.
- Muslimerna regerade över Spanien i ca 800 år, trots det så tvingades ingen att konvertera under den perioden.

"TVÅNG skall inte förekomma i trosfrågor. Vad som är rätt handlande är nu klart skilt från fel och synd." Koranen 2:256

Avslutningsvis:

Att lära sig om islam från obskyra källor utan att dubbelkolla fakta och källor är farligt och leder bara till missförstånd. Låt dig inte vilseledas och acceptera missförstånd eller lögnar om islam som sanning. Islam är en religion som följs av en fjärdedel av mänskligheten och det är inte logiskt att så många människor följer en så hemsk religion som media försöker måla upp det som.

Är inte islams budskap om att vara en vägledning för hela mänskligheten värt att studera och fundera över?

www.islamic-invitation.com

 **HOTLINE**

+971 56 204 2045



islamicicdx

